
 

Ålesund, Norge – 12. mars 2026 

Olav Holst-Dyrnes blir ny konsernsjef i Hofseth International.  

Hofseth International AS er et vertikalt integrert sjømatkonsern med fokus på bærekraftig 
lakseoppdrett og -foredling. Selskapet har tilsatt Olav Holst-Dyrnes som ny konsernsjef. 

Olav Holst-Dyrnes har omfattende ledererfaring fra både sjømat- og industrisektoren. Han er 
utdannet Sivilingeniør fra Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) og har også 
gjennomført oƯisersutdanning ved Krigsskolen. 

Holst-Dyrnes har tidligere vært administrerende direktør i det børsnoterte sjømatkonsernet 
Havfisk ASA fra 2012 til 2014 (i dag Lerøy Havfisk). Fra 2014 til 2020 var han konsernsjef i 
møbelprodusentene Ekornes ASA, kjent for merkevaren Stressless. I denne perioden var han 
også styremedlem i det danske sjømatselskapet A. Espersen. 

Fra 2020 har Holst-Dyrnes vært investeringsdirektør i Kverva AS. Kverva AS er familien Witzøes 
investeringsselskap og er blant annet majoritetseier i lakseoppdrettselskapet SalMar ASA. 
Kverva eier også Insula AS, et ledende nordisk sjømatselskap, hvor Holst-Dyrnes i en periode har 
vært administrerende direktør og nå er styreleder. 

Holst-Dyrnes er også styreleder i Norges sjømatråd og styremedlem i Ulstein ASA og Havila 
Shipping ASA. 

Holst-Dyrnes vil få ansvar for å lede Hofseth-konsernet og fortsette arbeidet med å styrke 
selskapets organisasjon og strategiske utvikling. Han forventes å tiltre stillingen i løpet av tredje 
kvartal 2026. 

Roger Hofseth, CEO & CCO i Hofseth International, uttaler: 

«Olav har omfattende erfaring både fra sjømatindustrien og fra å lede og utvikle selskaper 
gjennom perioder med vekst og transformasjon. Jeg har kjent Olav en stund, og vi har hatt mange 
gode diskusjoner over lang tid før vi kom frem til denne beslutningen. Jeg er derfor svært glad for 
at han har takket ja til å bli med i Hofseth, og jeg er trygg på at han er den rette personen til å lede 
selskapet videre.» 

Roger Hofseth legger til at utnevnelsen vil gi han mulighet til å fokusere ytterligere på den 
kommersielle utviklingen av konsernet: 

«Med Olav som konsernsjef vil jeg bruke mer tid på våre kommersielle aktiviteter og 
markedsutvikling som Chief Commercial OƯicer (CCO). Dette inkluderer blant annet å styrke 
våre kunderelasjoner, utvide vår produktportefølje og videreutvikle vår IceFresh-
teknologiplattform.» 

Olav Holst-Dyrnes kommenterer: 

«Jeg ser frem til å få muligheten til å lede Hofseth International fremover, i tett samarbeid med 
Roger Hofseth og resten av teamet.» 

«Hofseth har ambisjoner om å vokse betydelig de neste fem årene, og jeg ser frem til å kunne 
bidra til å realisere Roger Hofseths visjoner for selskapet. Basert i Ålesund og på Sunnmøre har 
Hofseth etablert et unikt industrielt fundament som gir grunnlag for betydelige stordriftsfordeler i 
årene fremover. Det er sjelden man får muligheten til å utvikle et selskap som omfavner 



 

sirkulærøkonomi og ny «foodtech» for å eliminere matsvinn og optimalisere hele sjømatens 
verdikjede.» 

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

Roger Hofseth 
CEO & CCO 
Hofseth International AS 
E-post: rh@hofseth.no 
Telefon: +47 951 47 941 

 

Om Hofseth International: 

Hofseth International er et ledende norsk sjømatselskap med 20 års erfaring med lønnsom og 
ansvarlig vekst. Selskapet opererer gjennom hele verdikjeden, fra smoltproduksjon og oppdrett 
til foredling og globalt salg, og hvor USA, Europa og Asia er viktige markeder. 

 


